
UCHWAŁA NR XLI/303/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu jednostki 
pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/266/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla przewodniczącego organu jednostki pomocniczej po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:  
" § 1a. Diety należne sołtysom są wypłacane przelewem na wskazany przez sołtysa numer rachunku 
bankowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6076E892-110C-4F6F-909B-0409CA69786B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


